

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

TLALNEPANTLA 3092

AL 30 DE JUNIO DE 2018

CONCEPTO	I M P O R T E		
	AL MES ANTERIOR	DEL MES	ACUMULADO
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>			
<b>INGRESOS DE GESTION</b>			
Impuestos			
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			
Contribución o Aportación de Mejoras por Obras Publicas			
Derechos			
Productos			
Aprovechamientos			
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	9,534,763.92	2,668,404.52	12,203,168.44
Ingresos no Compen en los numerales anteriores causados en Eler Ant			
Pendientes de Liquidación o Pago			
	9,534,763.92	2,668,404.52	12,203,168.44
<b>PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS</b>			
Las Participaciones derivadas de la aplicación de la Ley de Coordinación Fiscal y demás ordenamientos jurídicos			
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	56,666,666.69	11,333,333.33	68,000,000.02
	56,666,666.69	12,842,335.33	69,509,002.02
<b>OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS</b>			
Ingresos Financieros	497,096.72	104,362.80	601,459.52
Incremento por Variación de Inventarios			
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	40,000.00	1,049,257.73	1,089,257.73
Disminución del Exceso de Provisiones	537,096.72	1,153,620.53	1,690,717.25
Otros Ingresos y Beneficios Varios	66,738,527.33	16,664,360.38	83,402,887.71
<b>TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>			
	66,738,527.33	16,664,360.38	83,402,887.71
<b>GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>			
Gastos de Funcionamiento			
Servicios Personales	42,580,298.28	9,419,586.44	51,999,884.72
Materiales y Suministros	4,035,930.57	2,866,274.28	6,902,204.85
Servicios Generales	9,297,077.87	3,104,556.12	12,401,633.99
	55,913,306.72	15,390,416.84	71,303,723.56
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico			
Transferencias al Resto del Sector Publico			
Subsidios y Subvenciones			
Ayudas Sociales			
Pensiones y Jubilaciones	1,617,946.26	1,647,733.57	3,265,679.83

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

TLALNEPANTLA 3092

AL 30 DE JUNIO DE 2018

CONCEPTO	I M P O R T E		
	AL MES ANTERIOR	DEL MES	ACUMULADO
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos			
Transferencias a la Seguridad Social			
Donativos			
Transferencias al Exterior	1,617,946.26	1,647,733.57	3,265,679.83
Participaciones y Aportaciones			
Participaciones			
Aportaciones			
Convenios			
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00	0.00
Intereses de la Deuda Pública			
Comisiones de la Deuda Pública			
Gastos de la Deuda Pública			
Costos por Coberturas			
Ayoyos Financieros	0.00	0.00	0.00
Otros Gastos y Peridas Extraordinarias			
Articulos y Equipo de Biblioteca	1,774.15	354.83	2,128.98
Mobiliario y Equipo de Oficina	84,369.47	16,981.00	101,350.47
Equipo de computo y accesorios	296,753.10	60,783.04	357,536.14
Articulos y Equipo de Biblioteca (Educatonal y Recreativo)	998.35	199.19	1,197.54
Equipo de Computo y Accesorios (Educatonal y Recreativo)	3,831.30	766.26	4,597.56
Mobiliario y Equipo Educatonal y Recreativo	5,763.00	1,183.28	6,946.28
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	289,833.00	58,671.30	348,504.30
Vehiculos y Equipo de Transporte	364,684.15	72,936.83	437,620.98
Maquinaria otros equipos y herramientas	127,062.07	25,527.95	152,590.02
Inversion Publica			
Inversion Publica No Capitalizable	8,811.36	54,570.04	63,381.40
<b>TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>	<b>58,715,132.93</b>	<b>17,330,124.13</b>	<b>76,045,257.06</b>
<b>RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)</b>	<b>8,023,394.40</b>	<b>-665,763.75</b>	<b>7,357,630.65</b>

**ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO**

TLALNEPANTLA 3092

AL 30 DE JUNIO DE 2018

CONCEPTO	I M P O R T E	
	AL MES ANTERIOR	DEL MES
		ACUMULADO

PRESIDENTE

C. ABRAHAM TREJO MOLINA



DIRECTOR GENERAL

LIC. RAUL FRANCO ESTRADA



DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

MIGUEL PABLO VILLA MENDOZA

